
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00256358--UNC-ME#FP

 
VISTO:

         Las notas presentadas por docentes de diferentes asignaturas de las carreras que se dictan
en nuestra Facultad en donde solicitan que se rectifiquen distintas actas de exámenes;

 

CONSIDERANDO:

            Que los/as Profesores/as Carlos Arias Grandio de Psicobiología Experimental y Javier
Luis Aguirre de Psicopatología; presentaron  informes  en  donde dejan constancia que por un
error involuntario se le consignó mal la calificación obtenida a diferentes estudiantes en sus
respectivas asignaturas.

              Que la Resolución del H. Consejo Superior N° 265/1998 reglamenta los trámites de
rectificación de actas de exámenes;

             Que Asuntos Académicos de la UNC remitió a través de correo electrónico los pasos a
seguir para realizar las rectificaciones de actas, en el caso de las actas virtuales.

            Que corresponde hacer lugar a las solicitudes de rectificaciones de actas

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Aprobar las rectificaciones de actas que se detalla en el Anexo que con 1(una) foja
forma parte integrante de la presente como archivo embebido (IF-2023-00953571-UNC-
SAC#FP).



Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.

 





                                                                  EX-2023-00256358--UNC-ME#FP


ANEXO


Actividad Libro Acta Fecha Estudiante DNI Figura Corresponde


Psicobiología Experimental -------- 75#70 13/09/2023 CHENG, LEONARDO 29968867 3 (tres) 5 (cinco)


Psicobiología Experimental -------- 75#70 13/09/2023 CHENG, MARIANA PAOLA 28459225 5 (cinco) 3 (tres)


Psicopatología -------- 75#123 15/09/2023
BRACAMONTE CUELLO,


AGUSTINA
42304994 5 (cinco) 2 (dos)


Psicopatología -------- 75#123 15/09/2023
BRACAMONTE CUELLO,


MELINA
42304995 2 (dos) 5 (cinco)







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo Reso. Rectificativa Actas 2023 noviembre


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023

				2023-11-01T13:48:01-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00953571-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2023-00953571-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2023-11-01T13:48:03-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-1854-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
		2023-11-02T14:41:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T10:19:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T10:19:57-0300
	GDE UNC




